
Применимость запчасти к автомобилям 

Модель / Двигатель Год выпуска Мощность Топливо 

AUDI 100    

AUDI 100 (43, C2) / 2.1  03.1977 - 07.1982 100 Кв - 136 Лс / WC Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (43, C2) / 2.1  03.1977 - 07.1982 100 Кв - 136 Лс / WG Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 1.8  08.1982 - 12.1987 55 Кв - 75 Лс / DR Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 1.8  08.1982 - 12.1987 55 Кв - 75 Лс / RS Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 1.8  08.1983 - 07.1989 66 Кв - 90 Лс / DS Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 1.8  08.1983 - 07.1989 66 Кв - 90 Лс / JW Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 1.8  08.1983 - 07.1989 66 Кв - 90 Лс / NP Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 1.8  02.1986 - 07.1988 65 Кв - 88 Лс / SH Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 1.8 KAT  03.1985 - 11.1990 66 Кв - 90 Лс / 4B Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 1.8 KAT  03.1985 - 11.1990 66 Кв - 90 Лс / PH Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 1.9  08.1982 - 07.1984 74 Кв - 100 Лс / WH Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 2.0  08.1984 - 12.1987 85 Кв - 115 Лс / KP Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 2.0  08.1986 - 11.1987 83 Кв - 113 Лс / SL Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 2.0 D  08.1982 - 07.1988 51 Кв - 70 Лс / CN Дизель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 2.0 D Turbo  08.1982 - 02.1988 64 Кв - 87 Лс / DE Дизель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 2.0 D Turbo  03.1988 - 11.1990 74 Кв - 100 Лс / NC Дизель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 2.0 KAT  01.1988 - 11.1990 85 Кв - 115 Лс / RT Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 2.2  10.1984 - 09.1986 85 Кв - 115 Лс / KZ Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (44, 44Q, C3) / 2.4 D  08.1989 - 07.1991 60 Кв - 82 Лс / 3D Дизель 

AUDI 100 (4A, C4) / 2.0  12.1990 - 06.1994 74 Кв - 100 Лс / AAE Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (4A, C4) / 2.0 E  12.1990 - 06.1994 85 Кв - 115 Лс / AAD Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (4A, C4) / 2.0 E  12.1990 - 06.1994 85 Кв - 115 Лс / ABK Бензиновый двигатель 

AUDI 100 (4A, C4) / 2.4 D 12.1990 - 06.1994 60 Кв - 82 Лс / AAS Дизель 

AUDI 100 Avant (43, C2) / 2.1  07.1977 - 02.1983 100 Кв - 136 Лс / WC Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (43, C2) / 2.1  07.1977 - 02.1983 100 Кв - 136 Лс / WG Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 1.8  08.1982 - 12.1987 55 Кв - 75 Лс / DR Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 1.8  08.1982 - 12.1987 55 Кв - 75 Лс / RS Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 1.8  08.1983 - 07.1989 66 Кв - 90 Лс / JW Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 1.8  08.1983 - 07.1989 66 Кв - 90 Лс / NP Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 1.8  08.1983 - 07.1989 66 Кв - 90 Лс / DS Бензиновый двигатель 



AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 1.8  02.1986 - 07.1990 65 Кв - 88 Лс / SH Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 1.8 KAT  03.1985 - 11.1990 66 Кв - 90 Лс / 4B Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 1.8 KAT  03.1985 - 11.1990 66 Кв - 90 Лс / PH Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 1.9  02.1983 - 07.1984 74 Кв - 100 Лс / WH Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 2.0  09.1986 - 11.1987 83 Кв - 113 Лс / SL Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 2.0 D  03.1983 - 11.1990 51 Кв - 70 Лс / CN Дизель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 2.0 E  01.1985 - 12.1987 85 Кв - 115 Лс / KP Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 2.0 E KAT 01.1988 - 11.1990 85 Кв - 115 Лс / RT Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 2.0 TD  03.1983 - 10.1987 64 Кв - 87 Лс / DE Дизель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 2.0 TD  03.1988 - 11.1990 74 Кв - 100 Лс / NC Дизель 

AUDI 100 Avant (44, 44Q, C3) / 2.4 D  08.1989 - 11.1990 60 Кв - 82 Лс / 3D Дизель 

AUDI 100 Avant (4A, C4) / 2.0 E  09.1991 - 06.1994 74 Кв - 100 Лс / AAE Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (4A, C4) / 2.0 E  09.1991 - 06.1994 85 Кв - 115 Лс / AAD Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (4A, C4) / 2.0 E  09.1991 - 06.1994 85 Кв - 115 Лс / ABK Бензиновый двигатель 

AUDI 100 Avant (4A, C4) / 2.4 D  12.1990 - 06.1994 60 Кв - 82 Лс / AAS Дизель 

AUDI 80    

AUDI 80 (8C, B4) / 1.6 09.1991 - 12.1994 52 Кв - 71 Лс / ABM Бензиновый двигатель 

AUDI 80 (8C, B4) / 1.9 TD 09.1991 - 12.1994 55 Кв - 75 Лс / AAZ Дизель 

AUDI 80 (8C, B4) / 1.9 TDI 09.1991 - 12.1994 66 Кв - 90 Лс / 1Z Дизель 

AUDI 80 (8C, B4) / 2.0 09.1991 - 12.1994 66 Кв - 90 Лс / ABT Бензиновый двигатель 

AUDI 80 Avant (8C, B4) / 1.9 TD  09.1991 - 12.1994 55 Кв - 75 Лс / AAZ Дизель 

AUDI 80 Avant (8C, B4) / 1.9 TDI  07.1992 - 01.1996 66 Кв - 90 Лс / 1Z Дизель 

AUDI 80 Avant (8C, B4) / 2.0  07.1992 - 01.1996 66 Кв - 90 Лс / ABT Бензиновый двигатель 

SEAT INCA    

SEAT INCA (6K9) / 1.4 i 11.1995 - 06.2003 44 Кв - 60 Лс / AEX Бензиновый двигатель 

SEAT INCA (6K9) / 1.4 i 11.1995 - 06.2003 44 Кв - 60 Лс / AKV Бензиновый двигатель 

SEAT INCA (6K9) / 1.4 i 11.1995 - 06.2003 44 Кв - 60 Лс / APQ Бензиновый двигатель 

SEAT INCA (6K9) / 1.4 i 11.1995 - 06.2003 44 Кв - 60 Лс / AUD Бензиновый двигатель 

SEAT INCA (6K9) / 1.6 i 11.1995 - 05.1998 55 Кв - 75 Лс / 1F Бензиновый двигатель 

SEAT INCA (6K9) / 1.6 i 06.1997 - 09.2000 55 Кв - 75 Лс / AEE Бензиновый двигатель 

SEAT INCA (6K9) / 1.6 i 06.1997 - 09.2000 55 Кв - 75 Лс / ALM Бензиновый двигатель 

SEAT INCA (6K9) / 1.7 D  09.1996 - 06.2003 42 Кв - 57 Лс / AHB Дизель 

SEAT INCA (6K9) / 1.9 D  11.1995 - 06.2003 47 Кв - 64 Лс / 1Y Дизель 

SEAT INCA (6K9) / 1.9 SDI  11.1995 - 06.2003 47 Кв - 64 Лс / AEY Дизель 



SEAT INCA (6K9) / 1.9 SDI  11.1995 - 06.2003 47 Кв - 64 Лс / AYQ Дизель 

SEAT INCA (6K9) / 1.9 SDI  11.1995 - 06.2003 47 Кв - 64 Лс / 1Y Дизель 

SEAT INCA (6K9) / 1.9 TDI  09.1996 - 06.2003 66 Кв - 90 Лс / ALH Дизель 

VW CADDY    

VW CADDY II универсал (9K9B) / 1.4  11.1995 - 01.2004 44 Кв - 60 Лс / AEX Бензиновый двигатель 

VW CADDY II универсал (9K9B) / 1.4  11.1995 - 01.2004 44 Кв - 60 Лс / APQ Бензиновый двигатель 

VW CADDY II универсал (9K9B) / 1.4  11.1995 - 01.2004 44 Кв - 60 Лс / AUD Бензиновый двигатель 

VW CADDY II универсал (9K9B) / 1.4  11.1995 - 01.2004 44 Кв - 60 Лс / AKV Бензиновый двигатель 

VW CADDY II универсал (9K9B) / 1.4 16V  08.2000 - 01.2004 55 Кв - 75 Лс / AUA Бензиновый двигатель 

VW CADDY II универсал (9K9B) / 1.6  11.1995 - 05.1997 55 Кв - 75 Лс / 1F Бензиновый двигатель 

VW CADDY II универсал (9K9B) / 1.6  06.1997 - 09.2000 55 Кв - 75 Лс / AEE Бензиновый двигатель 

VW CADDY II универсал (9K9B) / 1.9 D  11.1995 - 01.2004 47 Кв - 64 Лс / 1Y Дизель 

VW CADDY II универсал (9K9B) / 1.9 SDI  11.1995 - 01.2004 47 Кв - 64 Лс / AEY Дизель 

VW CADDY II универсал (9K9B) / 1.9 SDI  11.1995 - 01.2004 47 Кв - 64 Лс / AYQ Дизель 

VW CADDY II универсал (9K9B) / 1.9 TDI 10.1996 - 01.2004 66 Кв - 90 Лс / AHU Дизель 

VW CADDY II универсал (9K9B) / 1.9 TDI 10.1996 - 01.2004 66 Кв - 90 Лс / ALE Дизель 

VW CADDY II универсал (9K9B) / 1.9 TDI 10.1996 - 01.2004 66 Кв - 90 Лс / ALH Дизель 

VW CADDY Mk II (9K9A) / 1.4 08.2000 - 01.2004 55 Кв - 75 Лс / AUA Бензиновый двигатель 

VW CADDY Mk II (9K9A) / 1.9 D 11.1995 - 01.2004 47 Кв - 64 Лс / 1Y Дизель 

VW CADDY Mk II (9K9A) / 1.9 SDI 11.1995 - 01.2004 47 Кв - 64 Лс / AEY Дизель 

VW CADDY Mk II (9K9A) / 1.9 SDI  11.1995 - 01.2004 47 Кв - 64 Лс / AYQ Дизель 

VW CADDY Mk II (9K9A) / 1.9 TDI 09.1996 - 01.2004 66 Кв - 90 Лс / AHU Дизель 

VW CADDY Mk II (9K9A) / 1.9 TDI 09.1996 - 01.2004 66 Кв - 90 Лс / 1Z Дизель 

VW CADDY Mk II (9K9A) / 1.9 TDI 09.1996 - 01.2004 66 Кв - 90 Лс / ALH Дизель 

VW CADDY Mk II (9K9A) / 60 1.4 11.1995 - 01.2004 44 Кв - 60 Лс / AEX Бензиновый двигатель 

VW CADDY Mk II (9K9A) / 60 1.4 11.1995 - 01.2004 44 Кв - 60 Лс / APQ Бензиновый двигатель 

VW CADDY Mk II (9K9A) / 60 1.4 11.1995 - 01.2004 44 Кв - 60 Лс / AUD Бензиновый двигатель 

VW CADDY Mk II (9K9A) / 75 1.6 11.1995 - 05.1997 55 Кв - 75 Лс / 1F Бензиновый двигатель 

VW CADDY Mk II (9K9A) / 75 1.6 11.1995 - 09.2000 55 Кв - 75 Лс / AEE Бензиновый двигатель 

VW GOLF    

VW GOLF Mk II (19E, 1G1) / 1.8 i Syncro KAT  08.1987 - 10.1991 66 Кв - 90 Лс / RP Бензиновый двигатель 

VW GOLF Mk II (19E, 1G1) / 1.8 Syncro  02.1986 - 07.1991 66 Кв - 90 Лс / GX Бензиновый двигатель 

VW GOLF Mk II (19E, 1G1) / 1.8 Syncro  02.1986 - 07.1991 66 Кв - 90 Лс / GU Бензиновый двигатель 

VW GOLF Mk II (19E, 1G1) / 1.8 Syncro  08.1988 - 07.1991 72 Кв - 98 Лс / 1P Бензиновый двигатель 



VW GOLF Mk III (1H1) / 1.8 Syncro (1HX1)  01.1993 - 08.1997 66 Кв - 90 Лс / ABS Бензиновый двигатель 

VW GOLF Mk III (1H1) / 1.8 Syncro (1HX1)  01.1993 - 08.1997 66 Кв - 90 Лс / ADZ Бензиновый двигатель 

VW GOLF Mk III (1H1) / 1.9 TDI Syncro (1HX1)  08.1995 - 08.1997 66 Кв - 90 Лс / 1Z Дизель 

VW GOLF Mk III (1H1) / 1.9 TDI Syncro (1HX1)  08.1995 - 08.1997 66 Кв - 90 Лс / AHU Дизель 

VW GOLF Mk III (1H1) / 1.9 TDI Syncro (1HX1)  08.1995 - 08.1997 66 Кв - 90 Лс / ALE Дизель 

VW GOLF Mk III (1H1) / 2.0 Syncro (1HX1)  08.1995 - 08.1997 85 Кв - 115 Лс / AGG Бензиновый двигатель 

VW GOLF Mk III Estate (1H5) / 1.8  07.1993 - 04.1999 66 Кв - 90 Лс / ABS Бензиновый двигатель 

VW GOLF Mk III Estate (1H5) / 1.8  07.1993 - 04.1999 66 Кв - 90 Лс / ADZ Бензиновый двигатель 

VW GOLF Mk III Estate (1H5) / 1.8  07.1993 - 04.1999 66 Кв - 90 Лс / ANP Бензиновый двигатель 

VW GOLF Mk III Estate (1H5) / 1.8 Syncro  10.1994 - 04.1999 66 Кв - 90 Лс / ADZ Бензиновый двигатель 

VW GOLF Mk III Estate (1H5) / 1.9 TDI Syncro  07.1995 - 04.1999 66 Кв - 90 Лс / 1Z Дизель 

VW GOLF Mk III Estate (1H5) / 1.9 TDI Syncro  07.1995 - 04.1999 66 Кв - 90 Лс / AHU Дизель 

VW GOLF Mk III Estate (1H5) / 1.9 TDI Syncro  07.1995 - 04.1999 66 Кв - 90 Лс / ALE Дизель 

VW GOLF Mk III Estate (1H5) / 2.0 Syncro  08.1995 - 04.1999 85 Кв - 115 Лс / AGG Бензиновый двигатель 

VW JETTA    

VW JETTA Mk II (19E, 1G2, 165) / 1.8 Syncro  08.1987 - 12.1988 66 Кв - 90 Лс / RP Бензиновый двигатель 

VW JETTA Mk II (19E, 1G2, 165) / 1.8 Syncro  08.1987 - 12.1988 66 Кв - 90 Лс / GU Бензиновый двигатель 

VW JETTA Mk II (19E, 1G2, 165) / 1.8 Syncro  08.1988 - 07.1991 72 Кв - 98 Лс / 1P Бензиновый двигатель 

VW PASSAT    

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.6  02.1988 - 09.1991 53 Кв - 72 Лс / 1F Бензиновый двигатель 

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.6  02.1988 - 09.1991 53 Кв - 72 Лс / EZ Бензиновый двигатель 

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.6  10.1994 - 08.1996 74 Кв - 101 Лс / AEK Бензиновый двигатель 

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.6  10.1994 - 08.1996 74 Кв - 101 Лс / AFT Бензиновый двигатель 

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.6 TD 08.1988 - 09.1993 59 Кв - 80 Лс / RA Дизель 

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.6 TD 08.1988 - 09.1993 59 Кв - 80 Лс / SB Дизель 

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.8  02.1988 - 08.1996 66 Кв - 90 Лс / ABS Бензиновый двигатель 

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.8  02.1988 - 08.1996 66 Кв - 90 Лс / RP Бензиновый двигатель 

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.8  02.1988 - 08.1996 66 Кв - 90 Лс / ADZ Бензиновый двигатель 

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.8  08.1990 - 08.1996 55 Кв - 75 Лс / AAM Бензиновый двигатель 

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.9 D  05.1989 - 10.1993 50 Кв - 68 Лс / 1Y Дизель 

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.9 TD 03.1991 - 08.1996 55 Кв - 75 Лс / AAZ Дизель 

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.9 TDI 10.1993 - 08.1996 66 Кв - 90 Лс / 1Z Дизель 

VW PASSAT (3A2, 35I) / 1.9 TDI 10.1993 - 08.1996 66 Кв - 90 Лс / AHU Дизель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.6  04.1988 - 09.1991 53 Кв - 72 Лс / 1F Бензиновый двигатель 



VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.6  04.1988 - 09.1991 53 Кв - 72 Лс / EZ Бензиновый двигатель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.6  04.1988 - 12.1988 55 Кв - 75 Лс / EZ Бензиновый двигатель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.6  07.1994 - 12.1995 74 Кв - 101 Лс / AEK Бензиновый двигатель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.6  07.1994 - 12.1995 74 Кв - 101 Лс / AFT Бензиновый двигатель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.6 TD  08.1988 - 09.1993 59 Кв - 80 Лс / RA Дизель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.6 TD  08.1988 - 09.1993 59 Кв - 80 Лс / SB Дизель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.8  02.1988 - 05.1997 66 Кв - 90 Лс / ABS Бензиновый двигатель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.8  02.1988 - 05.1997 66 Кв - 90 Лс / RP Бензиновый двигатель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.8  02.1988 - 05.1997 66 Кв - 90 Лс / ADZ Бензиновый двигатель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.8  08.1990 - 05.1997 55 Кв - 75 Лс / AAM Бензиновый двигатель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.9 D  05.1989 - 10.1993 50 Кв - 68 Лс / 1Y Дизель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.9 TD  03.1991 - 05.1997 55 Кв - 75 Лс / AAZ Дизель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.9 TDI  10.1993 - 05.1997 66 Кв - 90 Лс / 1Z Дизель 

VW PASSAT Variant (3A5, 35I) / 1.9 TDI 10.1993 - 05.1997 66 Кв - 90 Лс / AHU Дизель 

 


